

WESTERGAARD DEVELOPMENT ApS

Gl Sognevej 11
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2018

Flemming Westergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WESTERGAARD DEVELOPMENT ApS
 Gl Sognevej 11
 6740 Bramming

 Telefonnummer: 29826448

 CVR-nr: 35211748
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Skjern Bank
 6240 Løgumkloster

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er rådgivning af virksomheder vedr. økonomi

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. - 52.952

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	66.308
Produktionsomkostninger		42.000	59.900
Bruttoresultat		42.000	
Administrationsomkostninger		10.033	8.672
Resultat af ordinær primær drift		52.033	736
Øvrige finansielle omkostninger		919	683
Ordinært resultat før skat		-52.952	53
Årets resultat		-52.952	53
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.952	53
I alt		-52.952	53

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		30.530	78.917
Tilgodehavender i alt		30.530	78.917
Omsætningsaktiver i alt		30.530	78.917
Aktiver i alt		30.530	78.917

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-78.734	-25.782
Egenkapital i alt		1.266	-54.218
Gæld til banker		17.494	11.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.770	12.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.264	24.699
Gældsforpligtelser i alt		29.264	24.699
Passiver i alt		30.530	78.917